АДМИНИСТРАЦИЯ ГОСТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                                  ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА
                                                     КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.09. 2018									           	             № 39
п. Гостовский

О внесении изменений в постановление от 17.05.2017   № 17 « Об  утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача решения о присвоении адреса объекту адресации, расположенному на территории муниципального образования Гостовское сельское поселение , или аннулировании его адреса»

           Для приведения в соответствии с действующим законодательством, администрация Гостовского сельского  поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]         1.Внести изменения в п.2 подпункт  2.4. постановления от  17.05.2017 г № 17 « Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги   «Выдача решения о присвоении адреса объекту адресации, расположенному на территории Гостовское сельское поселение, или аннулировании его адреса» следующего содержания: «Срок предоставления муниципальной услуги составляет не более 11 рабочих дней со дня поступления заявления»
         2. Признать утратившим силу постановление администрации Гостовского сельского поселения  от 11.12.2017 № 55.
         3. Опубликовать  данное постановление  в Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления.
Глава  администрации                                                                            Л. А. Сивкова